
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

产品特点 

 极小的插入损耗偏差 

 陶瓷或青铜导管  

 高精度加工尺寸 

 高可靠性、高稳定性 

 接口形式齐全（FC-FC、SC-SC、ST-ST 等） 

 插芯端面PC、APC、UPC 可选 

 
产品标准 

 符合 IEC 和YD-T286/1996 标准 

 

产品指标 

 固定衰减值：3dB、5dB、10dB 或任意 

 回波损耗：≥50dB（PC 端面）、≥60dB（APC 端面） 

 工作波长：1310nm 或1550nm 

 

产品描述 

法兰式固定衰减器是光通信中应用最为广泛

的器材之一，用于实现光纤的快速连接，同时调

整光信号强度。 

 
产品应用 

 调整光路中信号的大小 

 在比较法测量光路中，可以用来直接读取被测网

络的衰减值 

 改善阻抗匹配，若某些光路要求有一个比较稳定

的负载阻抗时则可在此光路与实际负载阻抗之间

插入一个衰减器 

 缓冲光信号强弱的变化 

FC-APC 法兰式固定衰减器 
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